[image: image4.png]

Глава  муниципального образования Красноозерное

сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 февраля 2022 года                                         № 03
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Совета депутатов  муниципального образования Красноозерное сельское поселение
   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных [image: image2.jpg]

государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности федеральной государственной службы и иными лицами возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ ”О противодействии коррупции“, в целях урегулирования вопросов по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Совета депутатов [image: image3.jpg]

муниципального образования Красноозерное сельское поселение (приложение 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                             М.И. Каппушев
Исп.: Е.А. Максимова, 8(81379)67-516

                  Разослано: дело-2, прокуратура-
Приложение 1 к распоряжению главы  МО Красноозерное сельское поселение от  01.02.2022 года № 03
   Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение
	Председатель комиссии

Рошак Михаил Васильевич

–   заместитель   председателя Совета депутатов
муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

	Заместитель

председателя комиссии
Зайков Андрей Николаевич

- председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

	Секретарь комиссии

Чихачева Марина Константиновна

–     секретарь Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение

Члены комиссии :

	Максимова Елена Анатольевна

	–   ведущий специалист администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение

 Штрушайн Ксения Николаевна

–   заместитель директора по воспитательной работе дошкольной группы Красноозерненской основной общеобразовательной школы муниципального образования Красноозерное сельское поселение

	Акинина Татьяна Александровна
	- директор казенного муниципальное учреждения культуры Красноозерненское клубное объединение

	-представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой ( по согласованию)

[image: image1]